平成 29 年１月 31 日

各 位

株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス

（コード番号：8795 東証第一部）

Ｔ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社

Ｔ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社の社長交代および代表取締役の異動に関するお知らせ

Ｔ＆Ｄ保険グループの株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス（社長 喜田 哲弘）の子会社で

あるＴ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社（社長 島田 一義）は、下記のとおり社長交代

および代表取締役の異動を内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容（平成 29 年４月１日付）

新役職名 現役職名 氏 名

代表取締役社長 取締役常務執行役員 板坂
いたさか

 雅文
まさふみ

取締役 代表取締役社長 島田
し ま だ

 一義
かずよし

２．新任代表取締役の略歴

  添付別紙のとおり

以 上

【お問合せ先】

株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス  広報部 川俣・勝呂  TEL 03-3272-6115

Ｔ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社  広報課 高橋     TEL 03-6745-6808

略  歴  書

板

いた

  坂

さか

   雅

まさ

  文

ふみ

昭和３８年１０月２５日生

学  歴

昭和６２年 ３月  早稲田大学 商学部卒業

職  歴

平成１６年 ６月  大同生命保険株式会社 入社

平成１９年 ２月  Ｔ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社

                金融法人部部長

平成１９年 ９月  同  社  事業推進部長

平成２３年 ４月  同  社  執行役員 事業本部長 事業推進部長

                ＩＰ担当部長

平成２４年 ９月  同  社  執行役員 事業本部長 営業企画部長

平成２５年 ９月  同  社  執行役員 事業本部長

平成２７年 ４月  同  社  常務執行役員 事業本部長

平成２７年 ６月  同  社  取締役常務執行役員 事業本部長【現任】

以 上